DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESVELANDO FERIDAS E
RECONSTRUINDO CONSCIÊNCIAS: O ENSINO DE HISTÓRIAS SENSÍVEIS NA
TEMÁTICA DO RACISMO de autoria de EMANOEL LUCAS DOS SANTOS SILVA,
RAQUEL LEÃO DE BASTOS, SONALIA VITORIA LOURENÇO DE SÁ, GABRIELY KESIA
DE OLIVEIRA LOA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62624

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62624